
 
Uchwała Nr II/3/2014 
Rady Gminy Liniewo 

z dnia 5 grudnia 2014r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz § 23 Statutu Gminy Liniewo 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/71/2003 Rady Gminy Liniewo z dnia 29 sierpnia 
2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2004 r. Nr 96 poz. 1723). 
 

Rada Gminy Liniewo, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Tadeusz Borkowski 
2. Wojciech Prądziński 
3. Czesław Freitag 

 
§ 2 

Na przewodniczącego komisji powołano Tadeusza Borkowskiego 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                    Wiesław Szarmach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


